Výše minimální vstupní investice jednoho akcionáře do investičních akcií Fondu je: 

(a) částka 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých), nebo její ekvivalent v jiné 
měně, v případě, že splňuje podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. h) bod 2 Zákona, resp. 
§ 272 odst. 1 písm. i) bod 2 Zákona; 

(b) ekvivalent částky 125.000,- EUR (slovy: sto dvacet pět tisíc euro) nebo její ekvivalent 
v jiné měně v případě, že splňuje podmínky ust. § 272 odst. 1 písm. a) až písm. h) bod 1 
Zákona; resp. § 272 odst. 1 písm. i) bod 1 Zákona.  

(c) částka 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) nebo její ekvivalent v jiné

[...]

(b) 180 (sto osmdesáti) dní v případě odkoupení investičních akcií v aktuální hodnotě přesahující 
10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých), maximálně však 30.000.000,- Kč  
(slovy: třicet milionů korun českých), nebo ekvivalent v jiné měně; 

(c) do 365 (tři sta šedesát pět) dní v případě odkoupení investičních akcií v aktuální hodnotě 
přesahující 30.000.000,- Kč (slovy: třicet milionů korun českých), nebo ekvivalent v jiné 
měně;  

a to po skončení kalendářního čtvrtletí, v němž obdržel žádost Investora o odkoupení